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Kommunstyrelsen

Revidering av reglementen
Ett nytt politiskt styre har beslutat att omorganisera nämndsorganisationen i 
Trelleborgs kommun. Föreligger således förslag till nya och reviderade 
reglementen.

Beredning
Nytt politiskt styre i Trelleborgs kommun har beslutat att omorganisera 
nämndsorganisationen i Trelleborgs kommun. Som en följd av detta måste 
styrelsens och nämndernas reglementen revideras och/eller förnyas. 

I revideringen av reglementen har hänsyn tagits till ny nämndsorganisation och i 
detta ärende föreslås att revidering av reglemente genomförs i den utsträckning det 
är nödvändigt för ny nämndsstruktur. Revideringen föreslås genomföras i två 
omgångar. En nu, med några större förändringar i kommunstyrelsens, tekniska, 
service-, kultur- och fritidsnämnderna, samt mindre justeringar gällande presidier 
och andre vice ordförande. Följt av en revidering vid 
kommunfullmäktigesammanträde i april 2019, med resterande förändringar till 
följd av politisk nämndsomorganisering.

Revideringen i liggande ärende innebär förändringar i kommunstyrelsens 
reglemente i form av att föra över beslutanderätten gällande mark- och 
exploatering till kommunstyrelsen från tidigare tekniska nämnden, liksom 
upphandlingsverksamheten och den strategiska IT-verksamheten från tidigare 
servicenämnden. Dessutom föreslås mindre justeringar för att stärka 
kommunstyrelsens utvecklings- och övergripande planeringsansvar. 

Revideringen innebär förändringar i tekniska nämndens och servicenämndens 
reglementen genom att dessa sammanförs och delar av servicenämndens 
reglemente förs in i kommunstyrelsens reglemente. Delar av tekniska nämndens 
reglemente förs in i kommunstyrelsens reglemente. Nytt reglemente för ny teknisk 
servicenämnd föreslås.

Revideringen innebär förändringar i kulturnämndens och fritidsnämndens 
reglementen genom att dessa sammanförs. Justeringar gällande ansvar för 
idrottslokaler har tydliggjorts i nytt reglemente. Nytt reglemente för ny kultur- och 
fritidsnämnd föreslås.

Förändringar i reglementena redogörs med hjälp av färgkoder. Gul markering visar 
förändringar i form av borttagning eller tillägg. Blå markering visar förändringar 
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med ursprung i tidigare servicenämndens reglemente. Överstrykning och 
understrykning används för att förtydliga var text tagits bort och text lagts till.

Arbetet har genomförts av kommunledningsförvaltningen, under ledning av 
kommundirektören och i samverkan med förvaltningscheferna.

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige

att anta nya reglementen.

Skickas till
Samtliga nämnder och bolag
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